
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2262
Fecha Emisión: 2024-11-18

Fecha Validación DIAN: 2024-11-18
Hora Validación DIAN: 21:29:36

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2262 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-18 - 21:29:36
CUFE: 05e3c4af7f9a2cc1207afd82b0922ae98fc9f83292426d4dff2cac5c78eef8f1a323a3fef8a3a4ded89385608bcd8d00

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-18

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 1495 GUANTE NAILON ZUBIOLA CLEX T9 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

2 0819 PUNTILLA DE HIERRO 4 PULG PUMA 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

3 0259 PINTURA ICO TIPO 1 CUÃ�ETE 1.00 Unidad 218,487.39 41,512.61 0.00 0.00 260,000.00

4 2059 RODILLO INTERCAMBIABLE ANTIGOTA PINTUCO 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

5 1861 SANITARIO LAGUNA AZUL CIELO 1.00 Unidad 210,084.03 39,915.97 0.00 0.00 250,000.00

6 1038410 BROCHA PROFESIONAL 3 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

7 1799 BUJE SANITARIO 4X3 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

8 1800 BUJE SANITARIO 3X2 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

9 1789 T SANITARIA DE 3 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

10 1784 SEMICODO SANITARIO DE 4PULG 2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00 0.00 24,000.00

11 1785 SEMICODO SANITARIO DE 3PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

12 1793 Y SANITARIA DE 3 PULG 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

13 002002 CODO SANITARIO CXE 2 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

14 1797 CODO SIFÃ�N SANITARIO DE 2 PULG 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

15 00003 SOLDADURA CELTA PVC 1/32 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

16 0137 RASTRILLO PLASTICO CON CABO 22 DIENTES BELLOTA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

17 1229 PINZA DE CORTE DIAGONAL 6 PULG TRUPER 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

18 1080 FLEXOMETRO PRETUL 5 MTS 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

19 2060 RODILLO DE ESPUMA RUSO 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

20 1359 TEE DE PRECION 1 8.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 16,000.00

21 1348 TAPON ROSCADO DE 3/4 8.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 9,600.00

22 1350 MACHO DE 3/4 8.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 5,600.00

23 1335 BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 8.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 12,000.00

24 1728 TUBO DE PRESIÃ�N 3/4 PULG RDE21 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

25 2013 GUANTE CUERO AMARILLO SENCILLO 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

26 170021 AMARRE PLASTICO 2.5 100MM X 100UND 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

27 2639 LIJA CARBORUNDUM # 220 2.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 5,000.00

28 1299 CINTA AISLANTE ELECRTICO PROFESIONAL 10 METROS 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

29 1782 CODO SANITARIO CXC 2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

30 1963 BROCA HSS INCOL-BARR 3/8 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

31 2010 LLAVE DE JARDÃ�N 1/2 ESFÃ�RICA PRETUL 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

32 0273 SIKA-WALL ESTUCO ACRILICO GALON 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

33 2106 ESPÃ�TULA PLÃ�STICA GRANDE 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

34 21256 LIJA AGUA OMEGA #280 2.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 3,000.00

35 1552 INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

36 0815 PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

37 1763 LÃ�MINA DE ZINC 3 MTS 4.00 Unidad 26,890.76 5,109.24 0.00 0.00 128,000.00

38 1789 T SANITARIA DE 3 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

39 1777 UNION SANITARIA DE 3 PULG 3.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 10,500.00

40 2092 CLAVIJA CODELCA 15A INDUSTRIAL 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

41 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

42 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

43 0273 SIKA-WALL ESTUCO ACRILICO GALON 2.00 Unidad 25,210.09 4,789.92 0.00 0.00 60,000.00

44 1350 MACHO DE 3/4 6.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 4,200.00

45 1351 HEMBRA DE 3 /4 8.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 6,400.00

46 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

47 1725 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

48 1808 GALAPAGO 2 X 3/4 3.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00

49 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 3.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 10,500.00

50 1350 MACHO DE 3/4 3.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 2,100.00

51 1885 SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

52 1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 3.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00

53 1349 TEE LISA DE 3/4 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00

54 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 3.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 11,400.00

55 1350 MACHO DE 3/4 3.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 2,100.00

56 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

57 93135 MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X 30 GRAMOS 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

58 0774 SELLO LENGUETA CORRIENTE GRIVAL 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

59 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 12.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 34,800.00

60 RIEL BREAKER DE RIEL 1X40A 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

61 1552 INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 3.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

62 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 3.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,500.00

63 2113 LLAVE DE PASO LISA ALETA AZUL 2 PULG 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

64 232331 CHAZO MARIPOSA 5/16 PASTA 9.00 Unidad 300.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00

65 LC10X13 TORNILLO LAMINA 10X 1 1/4 9.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 1,800.00

66 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 3.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 2,400.00

67 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

68 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

69 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2262
Fecha Emisión: 2024-11-18

Fecha Validación DIAN: 2024-11-18
Hora Validación DIAN: 21:29:36

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2262 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-18 - 21:29:36
CUFE: 05e3c4af7f9a2cc1207afd82b0922ae98fc9f83292426d4dff2cac5c78eef8f1a323a3fef8a3a4ded89385608bcd8d00

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

70 107701 TORNILLO DRYWALL 8X2 X 250 UNI 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

71 1495 GUANTE NAILON ZUBIOLA CLEX T9 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

72 HR-1192 GUANTE NITRILO ZUBIOLA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

73 1550 SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 10.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00

74 232331 CHAZO MARIPOSA 5/16 PASTA 10.00 Unidad 300.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

75 GCP212 REDUCCION COPA GALVANIZADA 2 A 1 /12 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

76 1295 CINTA TEFLON INDUSTRIAL ATLANTIS 19 MM X 0.2MM X 8 M 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

77 SCMB-1040 DISCO PARA MADERA BETA 10 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00 0.00 35,000.00

78 2050 LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1 8.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 48,000.00

79 1554 INSERTO LISO DE 1 PULG 8.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 12,000.00

80 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 50.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 25,000.00

81 1339 UNION LISA DE 1/2 50.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 25,000.00

82 1552 INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 50.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

83 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 150.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 435,000.00

84 1261 SOLDADURA PVC AZUL CELTA 1/32 GAL 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

85 21371 CANDADO MIXTO 50 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

86 6916 SILICONA NEGRA RINO 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

87 1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

88 1734D TUBO SANITARIO LIVIANO 4 PULG DETALLADO 4.50 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

89 1728D TUBO DE PRESIÃ�N 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 3.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

90 1732D TUBO DE PRESIÃ�N 2PULG RDE 26 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 657,100.00 0.00% 0.00

IVA 1,215,462.18 19.00% 230,937.82

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 90

Base: 1,872,562.18

Impuestos: 230,937.82

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 2,103,500.00

Total Factura: 2,103,500.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES CIENTO TRES MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.
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